UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-STNMT      Đắk Nông, ngày     tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

tại buổi tiếp công dân định kỳ ngày 15/5/2023

Ngày 15/5/2023, lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức tiếp công

dân định kỳ. Chủ trì ông Ngô Chí Trung - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường và đại diện một số phòng, đơn vị thuộc Sở.

Tại buổi tiếp công dân đã tiếp bà Hoàng Thị Sen, địa chỉ thường trú tại xã

Thuận Hà, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông. Nội dung tiếp: “Bà Hoàng Thị Sen

kiến nghị liên quan đến việc UBND huyện Đắk Song cấp GCN QSD đất cho các
hộ ông Phạm Văn Tiếp, ông Nguyễn văn Bảy, ông Phạm Hữu Công sai quy
định, cấp GCN QSD đất lên toàn bộ diện tích đất của gia đình bà. Bà Hoàng

Thị Sen yêu cầu, các cơ quan có thẩm quyền kiểm tra, hủy bỏ Giấy CNQSD đất
mà UBND huyện Đắk Song đã cấp cho 03 gia đình nêu trên và các cá nhân, cơ
quan có sai phạm phải đền bù thiệt hại cho gia đình bà”.

Tại buổi Tiếp công dân, theo chức năng, thẩm quyền và trách nhiệm chủ

trì tiếp công dân, Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường đã giải thích, hướng

dẫn bà Hoàng Thị Sen một số nội dung liên quan; đồng thời qua rà soát, vụ việc

khiếu nại của bà Hoàng Thị Sen đã xử lý, giải quyết xong theo phương án kiểm

tra, rà soát của Tổ kiểm tra số 668 và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh -

Tổ trưởng Tổ 668. Cơ quan có thẩm quyền là UBND huyện Đắk Song đã ban

hành thông báo số 127/TB-UBND ngày 13/9/2019 về việc chấm dứt thụ lý, xem

xét giải quyết khiếu nại hành chính đối với nội dung khiếu nại của bà Hoàng Thị

Sen.

Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn bà Hoàng Thị Sen thực hiện

quyền khởi kiện vụ án hành chính, dân sự tại Tòa án nhân dân cấp có thẩm

quyền theo quy định.

Trên đây là Thông báo của Sở Tài nguyên và Môi trường để bà Hoàng Thị

Sen được biết và thực hiện./.

(Kèm theo Biên bản tiếp công dân ngày 15/5/2023)

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- UBND huyện Đắk Song;

- Bà: Hoàng Thị Sen;

- Trang TTĐT của Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, TT.r

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T07:45:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Phước Vĩnh<vinhnp.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-07T07:57:38+0700
	Ngô Chí Trung

		2023-06-07T08:27:21+0700

		2023-06-07T08:27:21+0700

		2023-06-07T08:27:21+0700